
  

  
 

 
 
 

   

 

平成 31年 4月吉日 

 

ASP Japan合同会社 

ジェネラルマネージャー 

マノージ・コイーロ 

                     

 

 

 

 

ASP事業部独立・新会社営業開始日 

および各種ご連絡先のご案内 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。   

    

さて、ASP事業部はこのたびジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社から独立し、4月 1日より「ASP 

Japan合同会社」として始動することとなりましたのでここに謹んでご報告申し上げます。 

 

新会社の営業開始に伴い、ASPコールセンター以外の各種電話番号・FAX番号が変更となりますので、

ご了承ください。ご不明な点等ございましたら、お手数をおかけ致しますが、各営業担当までご連絡いた

だければ幸甚でございます。  

 

 今後とも格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。   

 

謹白 

 

   

新会社情報 

商号 ASP Japan合同会社 

本社所在地 東京都港区港南二丁目 15番 2号 

品川インターシティ B棟 6階 

電話番号 代表電話番号 03-6712-1011 

ASPコールセンター（変更なし） 0120-306-580 

FAX番号   03-6433-3451 

 

  

 

  以上   

 

 


